

# AnyHelp IVS

Regenborgsgade 8 4 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2020

Kristoffer Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AnyHelp IVS  
Regenborgsgade 8 4 th  
8000 Aarhus C

e-mailadresse:    sc@anyhelp.dk

CVR-nr:            39056534

Regnskabsår:     01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at udbyde digital platform til udveksling af tjenesteydelser og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 0 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-373	-12.028
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-373</b>	<b>-12.028</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-373</b>	<b>-12.028</b>
Andre finansielle indtægter .....		352	12.025
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21</b>	<b>-3</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21</b>	<b>-3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-21	
<b>I alt .....</b>		<b>-21</b>	<b>-3</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		3	3
Overført resultat .....		-24	-3
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-21</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		21	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret